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Verksamhetsplan Falbygdens Hästsportförening 2022 
 

 
Ridskolan 
Föreningen kommer att fortsätta arrendera ut anläggningen till Frida Andersson som driver 
ridskolan. 
 
Ridskolehästar 
Föreningen fortsätter tillhandahålla ridskolan 12 ridskolehästar. 
 
Aktiviteter  
Julavslutningen skall fortsätta och vi ska försöka göra den ännu mer attraktiv och försöka 
locka mer publik, den drivs utav ungdomssektionen i samarbete med ridskolan. 
Aktiviteter tillsammans med Frida är vi fortsatt mycket intresserade av att vidareutveckla.  
 
 
Anläggningen  
Även 2021 var ett annorlunda år med delvis begränsade investeringar och därmed minskade 
bidrag för året 2022. Vi har för avsikt att bygga ett nytt mindre stall på anläggningen som kan 
fungera som ett karantänsstall och även kunna använda vid dopingkontroller vid våra 
tävlingar.  Vi har börjat diskutera solceller med några olika aktörer. Till våra tävlingshinder 
skall vi försöka bygga ett hinderförråd i anslutning till det nya ridhuset. Vi kommer att köpa 
in några nya hinder till föreningen samt kommer även att få några nya sponsorhinder under 
året. 
 
Vi kommer även att behöva prioritera en del underhåll på befintliga byggnader t.ex byta 
ljusinsläppsfönster i gamla ridhuset. 
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Tävlingsåret 2022 
26-27 mars  Häst och ponnyhoppning 

7 – 8 maj  Hästhoppning 

4 – 6 juni  Nationalhelgshoppningar 
13 – 14 aug  Hästhoppning (prel) 
1-2 okt  Häst och ponnyhoppning (prel) 
 
Detta kommer att kompletteras med några dressyrtävlingar samt ev några pay & jump. 
 
 
 
Tävlingsplanering 
Vi har gjort om lite i vår struktur och den tidigare tävlingskommittén har avvecklats och 
istället jobbar styrelsen aktivare med att genomföra våra tävlingar. Ansvaret ligger nu 
tydligare på styrelsen men samverkan sker givetvis med andra medlemmar för att få så bra 
organiserade tävlingar om möjligt! Styrelsen tackar alla som engagerats sig i 
tävlingskommittén genom åren! 
 
Utbildning 
Vi fortsätter utbilda nya funktionärer och uppmanar alla intresserade medlemmar att höra 
av sig till någon utav styrelsens representanter eller någon annan som är delaktig i våra 
planeringar för tävlingar.  
Vi deltar även i distriktets utbildningar och tävlingsmöten, samt arrangerar gröna kortet-
kurser.  
 
Lag och serier 
Vi bjuder in FHF:s ryttare att delta i distriktets serier. 
 
Tävlingsryttare 
Vi har ett stort antal tävlingsryttare som valt att tävla för FHF på alla nivåer vilket vi tycker är 
mycket positivt. Vi välkomnar nya ryttare och uppmuntrar dem att engagera sig i föreningen 
på olika sätt. 
 
 

 


